
新型コロナウイルス拡散防止に伴う休業のお知らせ 
 

お取引先様・関係者様各位 

 
平素より弊社活動にご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

急ではございますが、全世界的な新型コロナウイルス感染症の拡大影響により弊社を

取り巻く事業環境も日増しに厳しくなっております。 

それらを鑑み この度、生産設備の一斉停止を行う運びとなりました。 

つきましては誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。 

皆様には大変なご不便、ご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

 

＜期間＞ 

2020 年 4 月 27 日（月）から 5 月 1 日（金） 
 

☆ 操業再開予定 5 月 11 日（月）   ※5 月 2 日(土)～5 月 10 日(日)は GW ⾧期連休期間 

 

☆ 期間経過後につきましては通常通りの操業を予定しておりますが、受注状況や 

社会情勢等を踏まえて再度休業を実施することがあります。その場合は改めてお

知らせをさせていただきます。 
 

☆ 当面の間、納品、引取り、緊急性を要する打合せを除き弊社へのご来社はお控え 

下さい。 極力 電子メール、電話等のツールをご活用願います。 
 

 

 

 
〒367-0072 埼玉県本庄市沼和田 948 

Tel 0495-24-2181（総務） 

2182（営業・製造） 

2185（品質） 

2184（クローザなど） 

http://www.asahisangyo-ask.co.jp 


